МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

« ^ » января 2024 г. №

О формировании творческих групп педагогов по разработке и внедрению

инновационных методов осуществления образовательных процессов в

форме «Lesson Study»

На основании положения «О наставничестве в КГВ ПОУ «ДИТК», плана

учебно - методической работы колледжа на 2023 -2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Сформировать творческие группы педагогов по разработке и

внедрению инновационных методов осуществления образовательных

процессов в форме «Lesson Study» в составе:

1.1. Группа по разработке/внедрению методов оценивания

образовательных результатов (март -май 2024 г.):

Бахаев Д.В., преподаватель

Виноградова Ю.М., преподаватель

Будник М.С., преподаватель

1.2. Группа по внедрению образовательных технологий реализации

системно-деятельностного подхода (январь -  март 2024 г.):

Бобров П.В., преподаватель

Варанкин B.C., преподаватель

Гавриков В.Г., преподаватель

2. Контроль исполнения приказа возложить на Е.К. Борзенкову,

заместителя директора по УМР